הרצל והרב ריינס ראו לנגד עיניהם את "צרת היהודים", והפוליטיקה שלהם עמדה בראש ובראשונה על הקונקרטי: איך פותרים את הצרה הזו, איך מגינים על היהודים מפני הפורע או למצער כיצד נותנים בידם את האפשרות לקחת ממנו נקם. לאחר מאתיים מתנחלים שנטבחו בידי מחבלים שממשלות השמאל הביאו, ציידו בנשק ונתנו להם טריטוריה, נדמה שגם לנו מגיעה מנהיגות כזו.

אדר א' תשס"ח, פברואר 2008